АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012                       № 43

с.Чажемто

О предоставлении ООО «Энергия »  в аренду

движимого имущества

 В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г №135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 16.12.2008 года № 60, ходатайством директора ООО «Энергия» С. Б. Савина от 29.03.2012г № 149 «О предоставлении имущества в аренду»  и в целях обеспечения населения Чажемтовского сельского поселения услугами водоснабжения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью  «Энергия » в аренду на срок с 01.04.2012г по 30.04.2012г движимое имущество являющееся собственностью муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»     согласно приложению.

2. Арендная плата  за пользование движимым имуществом указанным в п.1 настоящего

постановления устанавливается  согласно   отчета  ООО Центра Финансовых решений и оценки «Абсолют Экспертиза» от 20.03.2012г.  «Об определении рыночной стоимости месячной арендной платы  за пользование объектами аренды» и составляет 2377,70 рублей в месяц (том числе НДС 362,70 рублей).

3.   Специалисту по учету  муниципального имущества М. А. Чагиной подготовить

необходимую документацию для заключения договора аренды в соответствии с действующим законодательством.

     4.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и  официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»: http://chagemtoadm.tom.ru.

     5.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                     А. Ф. Медных

М. А. Чагина

21-6-94

Приложение к постановлению

Администрации Чажемтовского сельского поселения

от 29.03.2012 № 43

Перечень движимого имущества, передаваемого в аренду

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Автомобиль УАЗ 31519 гос. № В 988 КВ 70, № дв.50202671
	2005
	213 300,00
	25 142,28

	Итого:

	213 300,00
	25 142,08

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Артикул
	Ед.изм.
	Количество
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Бензиновый генератор
	ЕРG6200X-3

	шт
	1
	50 000
	38 055,46

	Паспорт изделия

	шт
	1

	Технические характеристики изделия:

	Мощность,

ном/макс, кВт
	6,2/7,0

	Напряжение, В (50Гц)
	220/380

	Количество фаз
	3

	Степень автоматизации
	1

	Регулятор напряжения
	Электронный

	Исполнение
	На открытой раме

	Двигатель
	EP 188

	Тип топлива
	Неэт. бензин АИ- 92

	Количество цилиндров
	1

	Система охлаждения
	Воздушная

	Мощность двигателя, кВт/л.с
	9,7/13,0

	Емкость бака, л
	25

	Расход, л/ч
	2,5

	Система запуска
	Электростартер+ ручн. стартер

	Аккумулятор
	В комплекте

	Частота вращения, об/мин
	3 000

	Уровень шума, дБ
	96

	Приборы контроля
	Вольтметр, счетчик моточасов

	Габариты, мм
	713 x 541x 569

	Вес нетто/брутто, кг
	84/86